ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGH)A VIỆT NAM
Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX
Về triển khai hoạt động kích cầu

du lịch nội địa năm 2024

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

1654/BVHTTDL-DLQGVN ngày 19/4/2024 về việc triển khai hoạt động kích

cầu du lịch nội địa năm 2024 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và địa phương

liên quan triển khai thực hiện hoạt động kích cầu du lịch nội địa năm 2024 theo

đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản nêu trên; kịp thời tổng

hợp, thống kê, báo cáo, tham mưu đề xuất Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

UBND tỉnh đúng thời gian và thẩm quyền theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Ngh*a

2955 22 04